СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е
 Четырнадцатой   сессии

20.04.2018 г.                                                                                                         №  66
с. Зятьковка

О принятии проекта Устава

Ленинского сельсовета Купинского района

Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области  в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Устава Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области  согласно приложению.

2. Представить  решение о принятии Устава Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области в органы юстиции для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации газете  «Муниципальные ведомости» после государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

 Глава  Ленинского

     Председатель Совета

сельсовета                     А.М.Парачь

     депутатов            И.Ю.Дмитриенко